
 

Zveme Vás na tře  
podnik sezony Open MČR 

a PČR endurosprint a 
Slow Ride Contest do 
Úterý 25.-26.5.2024  

 
Budeme v půlce letošní sezony, 

máme odjeté dva endurosprint a 
tento víkend nás čeká třetí v obci 
Úterý u Plzně. Po tomto podniku 

se již můžeme v létě těšit na 
klasickou soutěž do Mšena 

koncem srpna a Kozojed na konce 
září.  

PRŮBĚH PODNIKU - ČASOVÝ 
HARMONOGRAM  

Administrativní a technická 
přejímka -  24.5. 2024 od 16:00 - 
20:00 a 25.5. 2024 od 7:00 - 8:00 

(pouze PČR), 26.5. 2024 od 17:00 - 
18:00 (pouze PČR) 

Uzavřené parkoviště není zřízeno a je nahrazeno předstartovním prostorem (PP). Jezdec je 
povinen umístit motocykl do PP nejpozději 20 minut před startem prvního jezdce své jízdy.  

Čas startu 1. den:  

8:30 – 11:30 MČR E1, E2, E3, V40 – rošt podle 
absolutního pořadí 

11:45 – 12:15 PŘÍPRAVNÝ PODNIK DĚTÍ 

12:30 – 16:30 PČR PČR E3, E1, E2, MČR ŽENY – rošt 
podle absolutního pořadí PČR V50, V60, PČR C, 
85ccm – rošt podle průběžného pořadí dané třídy 
Čas startu 

Po skončení závodního dne čeká na jezdce zábavná 
show a to „Slow Ride Contest 2024“ neboli závod 
v pomalé jízdě.  

 

 



 

2. den:  

8:30 – 12:30 PČR E3, E1, E2, MČR ŽENY – rošt podle absolutního pořadí PČR V50, V60, PČR C, 
85ccm – rošt podle průběžného pořadí dané třídy  

13:00 – 16:00 MČR E1, E2, E3, V40 – rošt podle absolutního pořadí 

První a druhý den se skládá z: MČR: 7 kol, VETERAN 40: 7 kol, PČR: 6 kol, MČR ŽENY: 6 kol, 
PČR V50 a V60: 5 kol, PČR 85 ccm: 5 kol, PČR C: 5 kol 

Časový harmonogram se může měnit na základě počtu přihlášených jezdců a v případě 
nepříznivých povětrnostních podmínek. Jeden okruh v délce cca 8 km obsahuje 2 zvláštní 

testy, z toho 1 ET a 1 CT. Okruh je tvořen ze 100 % přírodního povrchu.  

Rozprava s jezdci 1 den závodu v 8:10h v blízkosti předstartovního prostoru (PP). 

Oproti poslednímu závodu v Úterý pořadatel celou trať srovnal a nachystal, enduro test se 
pojede obráceně a bude ještě pár drobných změn.  

Letošní sezona se skládá ze dvou seriálů, a to z klasického endura a endurosprintu. 
Klasická soutěž neboli klasické enduro má již v České republice dlouholetou tradici a jedná 
se o jednu z nejtěžších soutěžních disciplín vůbec. Endurosprint je zkrácená forma endura.  

Letošní kalendář Open Mistrovství České republiky a Přebor České republiky v enduru 
a endurosprintu 2024. 

 Open MČR a PČR endurosprint Branky  27.04.2024 - 28.04.2024   
Open MČR a PČR endurosprint Úterý  11.05.2024 - 12.05.2024   

Open MČR a PČR endurosprint Úterý 25.05.2024 - 26.05.2024 
Open MČR a PČR enduro Mšeno  24.08.2024 - 25.08.2024 

Open MČR a PČR enduro Kozojedy  28.09.2024 - 
29.09.2024 

Open MČR a PČR motokros Kozojedy 
 

Rádi bychom připomenuli, že i v seriálu Open 
MČR a PČR enduro a endurosprint 2024 najde 

každý od začátečníků až po špičkové jezdce 
prostor pro to, aby se mohl účastnit a kvalitně 

poměřit síly s ostatními jezdci a kamarády. 

Během seriálu v endurosprintu probíhá také 
podnik pro začínající závodníky, a to Přípravný 

podnik dětí. Snahou podniku je přivést k 
enduru ty nejmenší tak, aby se seznámili s tratí 

endura, vyzkoušeli si jízdu v terénu, nasbírali 
cenné zkušenosti a poměřili síly mezi sebou. 

 



 

Veškeré informace o sezoně naleznete na oficiálním webu českého endura www.czechenduro.cz  
(sledujte také náš facebook a Instagram) 

 

Děkujeme všem partnerům letošní sezony 

Inter Cars – hlavní partner 

Adrenalin Oil, Enduro4all, Mefo, Motozem, Enduro4all, Haruda RAC Sedlčany, Beta Fabián 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


